UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TIẾN THẮNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 230 /QĐ-UBND                     Tiến Thắng, ngày 23 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công lãnh đạo phụ trách, kiện toàn công chức làm việc tại

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Tiến Thắng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIẾN THẮNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện

cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND xã Tiến

Thắng về việc phân công nhiệm vụ đối với lãnh đạo, công chức và người hoạt động

không chuyên trách xã Tiến Thắng;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công lãnh đạo phụ trách, kiện toàn công chức làm việc tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả của Uỷ ban nhân dân xã Tiến Thắng cụ thể như sau:

1. Ông: Mã Văn Hoàng - Phó CT UBND xã - Phụ trách chung

2. Ông: Dương Xuân Hưng - CC VPTK - Trưởng bộ phận

3. Bà: Ngô Thị Chang - Công chức Tư pháp - hộ tịch

4. Bà: Lâm Hải Yến - Công chức Văn hóa xã hội.

Điều 2. Cán bộ, công chức tham gia giải quyết công việc tại bộ phận một cửa

có nhiệm vụ tiếp nhận, giải quyết các công việc và được hưởng các chế độ theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng thống kê, các ngành và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế các Quyết định về công chức làm việc tại bộ phận

Một cửa đã ban hành trước đó, thời gian thực hiện kể từ ngày 01/03/2024./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND huyện(B/c);

- Thanh tra (B/c);

- Phòng Nội vụ huyện (B/c);

- Phòng Tư pháp huyện(B/c);

- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND xã(B/c);

- Các ban ngành, đoàn thể trong xã;

   - Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Hải

		Haild_tiengthang_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T09:26:29+0700

		tienthang_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T10:28:34+0700